
PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

CHARAKTERISTIKA
•	 ekonomicky	nenáročné,	rychlost
•	 šetrné	k	životnímu	prostředí,	žádné	
škodlivé	nebo	výbušné	či	hořlavé	nosné	
plyny

•	 neomezená	životnost,	stabilní	využití
•	 minimální	odpad	oproti	jednorázovým	
sprejům

•	 určeno	pro	většinu	kapalin
•	 ekologické	plnění	vzduchem

POPIS
ČERPACÍ STANICE	pro	plnění	opakovaně	plnitelných	
sprejů	s kapalným	a	vzduchovým	mediem.

Přes	plnící	kanál	je	nádoba	naplněna	kapalinou	a	vzduchem	
400	ml.	V	průběhu	plnění	tlakovým	vzduchem	lze	kdykoliv	
ukončit,	nebo	opět	začít	plnit.

ČERPACÍ STANICE	je	určena	nejen	pro	velké	průmyslové	
provozy,	ale	také	do	dílen,	servisů,	skladů	atd.,	všude	tam	
kde	se	používají	tlakové	spreje.

ČERPACÍ STANICE PRO OPAKOVATELNĚ 
PLNITELNÝCH SPREJŮ	je	šetrná	k	životnímu	prostředí.

Minimální	odpad,	po	vyčerpání	spreje	opět	naplníte	
přes	čerpací	stanici.	Dále	je	odstraněno	nebezpečí	
u jednorázových	tlakových	sprejů	a	hnacích	plynů,	které	jsou	
ve	většině	případech	hořlavé	a	škodlivé.	Stabilní	využití	-	
umístění	na	pracovní	stůl	např.	na	dílně,	ve	skladu	atd.

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	12	měsíců	od	data	vyskladnění.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

PRO	PLNĚNÍ	OPAKOVATELNĚ	
PLNITELNÝCH	SPREJŮ

ČERPACÍ STANICE

TECHNICKÝ LISTPRŮMYSLOVÉ ČIŠTĚNÍ


